

**PREFEITURA MUNICIPAL PONTE ALTA DO NORTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.287/0001-75

Telefone: (49) 3254-1171

Rua João da Silva Calomeno, 243

CEP: 89535-000 - Ponte Alta do Norte SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: 22/2023

Data do Processo: 27/02/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.000,000	HRS	SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- LINHA LEVE - SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- LINHA LEVE (AUTOMÓVEIS EM GERAL)	80,0000	80.000,00
2	1.000,000	HRS	SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- LINHA AMARELA - SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- LINHA AMARELA (RETROESCAVADEIRAS, CARREGADEIRA, MOTONIVELADORA, ETC)	120,0000	120.000,00
3	2.000,000	HRS	SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- CAMINHÕES/ONIBUS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- LINHA DIESEL MULTIMARCAS (CAMINHÕES, CAÇAMBAS, ÔNIBUS, MICROONIBUS, ETC)	120,0000	240.000,00
4	1.000,000	HRS	SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- UTILITÁRIO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL- MULTIMARCAS (VAN, KOMBI, DUCATO E UTILITÁRIOS EM GERAL, ETC)	120,0000	120.000,00
5	500,000	HRS	SERVIÇOS DE TORNO - SERVIÇOS DE TORNO PARA FABRICAÇÃO, CONSERTO E MANUTENÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS.	85,0000	42.500,00
6	200,000	HRS	SERVIÇOS DE FRESA - SERVIÇOS DE FRESA	85,0000	17.000,00
7	800,000	HRS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REPAROS MECÂNICOS MÁQUINAS AGRÍCOLAS E - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM MÁQUINAS AGRÍCOLAS E IMPLEMENTOS EM GERAL.	110,0000	88.000,00
8	500,000	UNI	SOLDA MIG - LIBRA - Caminhões e ônibus	35,0000	17.500,00
9	500,000	UNI	SOLDA MIG - LIBRA - Implementos agrícolas	35,0000	17.500,00
10	500,000	UNI	SOLDA MIG - LIBRA - Máquina Pesada - linha amarela	35,0000	17.500,00
11	400,000	UNI	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA - Implementos agrícolas	80,0000	32.000,00
12	400,000	UNI	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA - Caminhões o ônibus	80,0000	32.000,00
13	400,000	UNI	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA - Linha amarela	80,0000	32.000,00
14	400,000	UNI	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL - Implementos agrícolas	17,5000	7.000,00
15	400,000	UNI	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL - Caminhões e ônibus	17,5000	7.000,00
16	400,000	UNI	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL - Linha amarela	17,5000	7.000,00
17	900,000	h	Serviços elétricos - Injeção eletrônica - Serviços elétricos -	120,0000	108.000,00

Injeção eletrônica

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	985.000,00
----------------------------------	--------------	------------